2020年吉林大学第二医院民康医院检验师招聘公告
　　根据医院事业发展的需要和人员招聘有关文件精神，结合我院实际情况，吉林大学第二医院民康医院现面向社会公开招聘各类优秀人才，我院将于近期开展2020年合同制人员招聘工作。现公告如下：

一、招聘岗位需求
(一)应聘检验师人员

二、人员条件及资格
(一)综合素质要求

1.遵守国家法律、法规和医院的相关规定，身体健康，具有良好的职业道德。

2.具有较为扎实的理论水平和系统的专业技术知识，有扎实的临床经验和较熟练的计算机应用技能。

3.具有较强的语言表达能力。

(二)应聘岗位要求
(1)学历

应聘医生的人员应具有全日制大本及以上学历，初始学历应为全日制本科毕业(本科起点学历)。

(2)资质

应取得检验医师资格证书。

三、报名方式
1.报名时间及地点：

2020年6月8日 - 6月14日
请在规定时间内报名，逾期不报，不补报。应聘者将所填的《吉林大学第二医院民康医院2020年人员招聘报名表》(附件1)和相应报名材料电子版影印件发送邮件到jdeymkyy@126.com邮件命名为：“姓名—学历—专业—岗位—毕业学校”，相应报名材料原件及复印件请在考试时一并提交审查。

四、应聘材料
1.《招聘报名表》纸质版，A4打印，一式一份

2.高中及以上全部学历、学位证书原件及复印件

3.身份证原件及复印件

4.奖励证书等相关材料原件及复印件

5.应聘人员如有下列证书或证明，一并提供原件和复印件：

执业资格证书、相关专业技术资格证书。

五、理论知识考核
1.考核内容为相关专业知识

2.考核时间及地点：另行通知

六、面试时间
具体时间地点另行通知

联系人：崔老师

联系电话：(0431)82882889

地点：吉林省长春市南关区平阳街156号吉林大学第二医院民康医院六楼工会

2020年6月8日

(附件1)
吉林大学第二医院民康医院

2020年人员招聘报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	小二寸

彩色照片

	政治面貌

	民  族

	身份证号码

	是否为我院直系亲属
直系亲属

	婚  否

	联系电话

	应聘岗位

	应聘科室

	初     始

学历/学位

	毕业学校

专    业

	毕业

时间

	最     高

学历/学位

	毕业学校

专    业

	毕业

时间

	何时何地

取得各种资质证书
	1.

2.

3.

4.

	学习及工作简历(（从初始学历填起）

	起始时间/结束时间/学校（单位）/专业（部门）/学历（职务）/培养方式

	获奖情况

	个人评价

	    本人签字：

                                                                      年  月   日

备注：本人签字需应聘人员本人亲笔填写